rerum, ea potissimum valere, quae ad Deum respiciant, ad eiusque san­

ctissima amplectenda praecepta convertant ; quaeque intimam illam 
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supernamque vitam excitent, quae, christianarum virtutum altrix, nescit 

occasum, utpote aliquando sempiternae inserenda beatitati. Ex hac nem­

pe intima supernaque vita habuit franciscalis haec virgo non modo ut 

semet ipsam caelestis pulchritudinis floribus ac fructibus exornaret, sed 

ut ceteris etiam suae sanctitudinis luce praeluceret. 

Corbiae in lucem edita, inde a tenella aetatula haud exigua praestitit 

futurae sanctimoniae indicia ; non solum enim saeculi illecebras vigilanti 

diligentia defugit, atque adsiduis precibus piaeque paenitentiae operibus 

se dedidit totam, sed ceteras etiam puellas, quascumque poterat, ad se 

suaviter alliciebat, ut eas rectae doctrinae pabulo enutriret, ac suasione 

exemploque suo ad vitiorum coenum omni ope vitandum et ad christia­

nam sectandam virtutem non sine uberibus fructibus permoveret. Pa­

rentibus orbata, atque hereditario patrimonio rebusque familiaribus di-

venditis, acceptoque pretio generose pauperibus distributo, in solitudinem 

secessit, ut Deo inibi adhaereret uni; utque ieiunio, cilicio, ferreisque 

catellis edomito corpore, facilius caelestibus vacaret contemplationibus. 

Mox superna luce collustrata supernoque quodam instinctu afilata, post­

quam non paucas nec leves difiicultates feliciter eluctata est, francisca.-

lium virginum claustra libentissime petiit ; ibique eam, quam vehementer 

exoptabat, evangelicae vitae perfectionem, divina adspirante gratia, ma­

gis cotidie magisque assequi enisa est. 

At non modo ipsa virtutum omnium palaestram, imprimisque mode­

stiae, paenitentiae animique demissionis didicit, in eademque se exer­

cuit diligentissime, sed aliis etiam suae sanctitudinis fulgore ita praesti­

tit, ut a Claralibus virginibus veluti magistra venerabundis haberetur. 

Itaque, non sine Divinae Providentiae consilio evenit, ut coenobia non 

pauca in Flandria et in Gallia vel ad pristinum restitueret decus, vel 

funditus conderet, et ad evangelicae vitae formam educeret. Quamobrem, 

cum ad mortalem exitum meritis virtutibusque referta pervenit, sodales 

suas plusquam verbis exemplo suo ad sanctimoniam adhortari poterat, 

ac praesertim ad flagrantem Dei amorem, ad voluntariam paupertatem 

et ad laborum dolorumque patientiam; quo quidem itinere, etsi arduo 

aculeisque aspero, ad caelestem possent omnes beatitatem pervenire.